第２２回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９５年７月７日（金）９：５０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）原子力委員会専門委員等の変更について
   （２）田畑委員の海外出張について

４．審議事項
   （１）議事録の確認
      第２１回原子力委員会臨時会議議事録が了承された。
   （２）原子力委員会専門委員等の変更について
      標記の件について、事務局から説明がなされ、了承された。
   （３）田畑委員の海外出張について
      田畑委員が１９９５年８月１２日（土）から８月２１日（月）までの
     １０日間、日伯科学技術シンポジウムへの出席及び招待講演を行うため、
     ブラジル連邦共和国へ海外出張する旨説明がなされ、了承された。